
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE PAGALBĄ SAVIŽUDYBĖS KRIZĘ 

IŠGYVENANTIEMS ASMENIMS TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS 

• Kai asmuo išgyvena savižudybės krizę (ketina žudytis ir/ar tyčia save 

žalojasi): 

1. Pagalba gydymosi įstaigose visą parą: 

Įstaigos pavadinimas 

 

Telefonas Adresas 

1. Greitoji medicinos pagalba 112  

2. VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė 

(suaugusiems) 
(8 46) 39 66 00  

(8 46) 39 65 00 

Liepojos g. 41, Klaipėda 

3. VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės 

Psichiatrijos filialo Priėmimo skyrius (suaugusiems) 

Vaikų psichiatrijos skyrius (vaikams) 

 

(8 46) 39 77 84 

(8 46) 40 44 21 

 

Baltikalnio g. 10a, Klaipėda 

Bokštų g. 6, Klaipėda 

 

2. Pagalba dienos metu įstaigos darbo laiku: 

Įstaigos pavadinimas 

 

Telefonas Adresas 

1. VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų 

pirminės sveikatos priežiūros centro Psichikos 

sveikatos centras (suaugusiems, vaikams) 

 

(8 46) 45 29 60 

J. Basanavičiaus g. 1, 

Gargždai 

2. Mokyklos, kurioje vaikas mokosi, psichologas   

 

• Kai yra tik mintys dėl savižudybės artimieji gali: 

• palydėti arba pasiūlyti kreiptis į VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Psichikos sveikatos centrą 

(suaugusiems, vaikams), J. Basanavičiaus g. 1, Gargždai (tik darbo dienomis nuo 8 val. iki 19 val.). Tel. (8 

46) 45 29 60. 

• palydėti arba pasiūlyti kreiptis į savo šeimos gydytoją. 

• pasiūlyti kreiptis į emocinės pagalbos liniją: 

 Telefonas 

 

Pokalbiai internetu, kita informacija 

Jaunimo linija 
 

8 800 28888 www.jaunimolinija.lt  

Vilties linija (suaugusiems) 116 123 
(visą parą) 

www.viltieslinija.lt  

Vaikų linija 116 111 
(nuo 11 iki 23 val.) 

www.vaikulinija.lt  

(nuo 18 iki 21 val.) 

Sidabrinė linija 8 800 80020  

• Pagalbą nusižudžiusiųjų artimiesiems teikia asociacija „Artimiesiems“. Rašykite el. 

paštu laukiam@artimiesiems.lt 

Dokumentai, reglamentuojantys pagalbą: 1. Sveikatos apsaugos ministro 2018 m. liepos 26 d. įsakymas Nr. V-

859 „Dėl pagalbos savižudybės grėsmę patiriantiems, savižudybės krizę išgyvenantiems asmenims teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

2. Sveikatos apsaugos ministro 2018 m. liepos 26 d. įsakymas Nr. V-856 „Dėl savižudybės krizę išgyvenančių 

asmenų psichosocialinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

http://www.jaunimolinija.lt/
http://www.viltieslinija.lt/
http://www.vaikulinija.lt/

